PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 636/2017

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA a Telefônica Brasil – VIVO que inclua no cronograma de instalação de antena repetidora de sinal de celular e internet, para atender os seguintes bairros:

a) Recanto Lagoa Grande;
b) Lagoa Grande;
c) Jardim Oriental.

[bookmark: _GoBack]A presente solicitação prende-se ao fato que os moradores e usuários do sistema de telefonia VIVO nessa região a maioria do tempo ficam sem sinal, o que muito te prejudicado o sistema de comunicação.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 21 (vinte e um) dia do mês de setembro de 2017.

Agildo Bacelar Da Silva
Vereador-PSB

image1.png